Муниципальное автономное   дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №160»

350062, г. Краснодар, ул. Атарбекова, 34, тел./факс (861) 226-92-20

ПРИКАЗ

02.06.2023г                                                                                           № 34-ОП

 О создании рабочей группы по приведению

адаптированной образовательной программы дошкольного образования

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 160»

в соответствии с Федеральной адаптированной образовательной

программой дошкольного образования (ФАОП ДО)

В целях обеспечения эффективной реализации задач ФГОС ДО, ФАОП

ДО  и разностороннего развития детей дошкольного возраста с учетом их

возрастных и индивидуальных особенностей п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по   приведению образовательной

программы дошкольного образования МАДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 160» в соответствии с ФАОП ДО в составе:

председатель – Червонько С.Н., заведующий.

Члены группы:

- Краснопольская Е.С., старший воспитатель,

- Козлова Е.Е., старший воспитатель.

- Бабенко С.А., учитель-логопед,

- Нерсесян А.А., педагог-психолог,

- Курманов А.Н., представитель родительской общественности.

2. Рабочей группе:

- разработать программу воспитания и календарный план воспитательной

работы на основе примерной программы воспитания.

Срок: до 31.08.2023г.

- подготовить проект адаптированной образовательной программы

дошкольного образования на 2023 – 2024 учебный год в соответствии с

ФАОП ДО для обсуждения на   педагогическом совете.

Срок: до 31.08.2023г.

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                       С.Н.Червонько